
  พฤศจิกายน 

 งบแสดงสว่นของสมาชิก-นายจ้างและผลประโยชน ์

สาํหรบังวดบัญชีสนิสุดวันท ี   พฤศจิกายน 

จัดการโดย บริษัทหลักทรพัยจ์ัดการกองทุน ทหารไทย จาํกัด หน่วย : บาท

กองทนุสาํรองเลยีงชพี TMBAM M Choice  ซึงจดทะเบียนแล้ว

 แบบรายงาน กช. .  

 ดอกเบยีรบัจากตวัแลกเงนิ (สว่นลดรบั) 

 ดอกเบยีรบัจากบตัรเงินฝาก 

 ดอกเบยีรบัจากตวัสญัญาใชเ้งนิ 

 ดอกเบยีรบัจากพนัธบตัร 

 ดอกเบยีรบัจากหุน้กู ้

 รายไดจ้ากเงินปันผล 

 รายไดอื้นๆ 

 รายได้จากการลงทุน 

 กาํไร(ขาดทุน) สุทธิจากเงนิลงทนุ 

 รวมรายไดจ้ากการลงทนุ 

 สว่นสมาชิก-นายจ้างคงเหลือต้นงวด 

0.00

0.00

362.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

362.56

3,283,922,724.24

 ดอกเบยีรบัจากเงินฝากธนาคาร 

กาํไรจากการซอืขายหลกัทรพัย ์

 หกั ขาดทนุจากการซอืขายหลกัทรพัย ์

 กาํไร (ขาดทนุ) ทีเกิดขึนจากเงินลงทนุ 

(0.00)

2,196,783.36

 สว่นเพมิ(ลด) จากการตีราคาหลกัทรพัย ์ (134,034,930.68)

 สว่นเพมิ(ลด) จากตราสารอนพุนัธ ์ 0.00

 รวมรายการกาํไร(ขาดทนุ) สทุธิจากเงินลงทนุ 

0.00

(131,838,147.32)

(131,837,784.76) รวมรายไดแ้ละกาํไร(ขาดทนุ) สทุธิจากเงนิลงทนุ 

 คา่ธรรมเนียมการจดัการ 

 คา่ธรรมเนียมผูร้บัฝากทรพัยส์ิน (0.00)

(0.00)

 คา่ใช้จ่าย 

 คา่ธรรมเนียมนายทะเบียนสมาชิก 

 รายได้สุทธิจากเงนิลงทนุ 

 คา่ธรรมเนียมการสอบบญัชี 

98,708.20

(0.00)

(0.00)

98,708.20

(131,936,492.96)

 คา่ธรรมเนียมตา่งๆ 

 รายได้อนืนอกเหนือจากการลงทุน  

 คา่ใชจ้า่ยอนื 

 รวมคา่ใชจ้า่ยทงัสิน 

(0.00)

 รายไดค้า่ปรบัจากการส่งเงินลา่ชา้ 

 รายไดอื้น 

 รวมรายได้สุทธิ 

120,833.82

28.32

(131,815,630.82)

นโยบายลงทุนในหน่วยลงทุน กองทุนเปิดทหารไทย SET50 (P01TB3)

 กาํไร (ขาดทนุ) ทียงัไมเ่กิดขึนจากเงินลงทนุ 

 กาํไร (ขาดทนุ) จากอตัราแลกเปลียน 

มกราคม - พฤศจิกายน 

2,602,024,147.38

92,866,575.65

0.00

0.00

106,573,540.76

106,576,432.99

(0.00)

(0.00)

(0.00)

(0.00)

1,650,615.85

1,650,615.85

104,925,817.14

(0.00)

56.84

1,672,741.47

106,598,615.45

2,892.23

0.00

2,892.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,370,585.56

1,663,620.45



  พฤศจิกายน 

จัดการโดย บริษัทหลักทรพัยจ์ัดการกองทุน ทหารไทย จาํกัด

สาํหรบังวดบัญชีสนิสุดวันท ี   พฤศจิกายน 

 งบแสดงสว่นของสมาชิก-นายจ้างและผลประโยชน ์

หน่วย : บาท

กองทนุสาํรองเลยีงชพี TMBAM M Choice  ซึงจดทะเบียนแล้ว

 แบบรายงาน กช. .  

 ขอรับรองวา่รายงานนีถูกต้องครบถ้วนตรงต่อความเป็นจริง 

 (  นางสาวรัตนา  นันทเสน  ) (  นายรัมย ์ ไชยฤกษ ์ ) 

 ผู้มอีาํนาจลงนามผูกพันบริษทั 

 เงนิสะสม 

 ผลประโยชนเ์งินสะสม

 เงนิสมทบ

 ผลประโยชนเ์งินสมทบ

 ผลประโยชนร์อจดัสรร

รวมส่วนของสมาชิกและนายจ้างคงเหลอืปลายงวด

1,563,989,458.79

128,015,754.64

0.00

3,166,859,522.66

207,044,643.55

1,267,809,665.68

ส่วนของสมาชิกและนายจ้างคงเหลอืปลายงวดประกอบด้วย 

 ...........................................................................................

90,878.07

 เงนิจา่ยออกจากกองทนุ

41,984,724.41

3,166,859,522.66

 รวม 

 รวมการเพมิขนึหรอื(ลดลง)ของส่วนสมาชิกและนายจา้งในระหวา่งงวด 

 สว่นของสมาชกิและนายจ้างคงเหลือปลายงวด 

14,752,429.24

29,780,708.06

876,049.42

 เงนิจา่ยคืนสมาชิก 

 เงนิจา่ยคืนนายจา้ง

 เงนิสมทบทีจา่ยคืนเขา้กองทนุ

 รายการอนื ๆ 11,237,088.86

 การลดลงในสว่นของสมาชิกและนายจา้ง 

 เงนิสมทบ 

 เงนิสะสม 

 รายการอนื 

16,793,869.41

11,958,556.13

164,582.02

25,305,063.81

2,515,082.28

56,737,153.65 รวม 

(131,815,630.82)

 เงนิหรอืทรพัยส์ินรบัเนืองจากการรบัโอน

 ทรพัยส์ินจากการบรจิาค 

(131,815,630.82)

3,283,922,724.24

 การเพิมขนึ (ลดลง) ในสนิทรัพยสุ์ทธิจากการดาํเนินงาน

ส่วนของสมาชิกและนายจ้างต้นงวด

การเพิมขนึ (ลดลง) ในสนิทรัพยสุ์ทธิจากการดาํเนินงาน

การเพิมขนึหรือลดลงของส่วนของสมาชิกและนายจ้างระหว่างงวด

 การเพมิขนึของทนุทีไดร้บัจากสมาชิกและนายจา้ง 

นโยบายลงทุนในหน่วยลงทุน กองทุนเปิดทหารไทย SET50 (P01TB3)

มกราคม - พฤศจิกายน 

458,236,759.83

397,743,620.44

106,598,615.45

106,598,615.45

2,602,024,147.38

1,055,111,849.71

183,233,755.05

256,175,043.56

348,785,088.94

2,250,241.65

264,667,720.51

10,309,238.33

186,368,620.30

596,875,089.88

3,166,859,522.66

2,453,610.81



หน่วย : บาท

แบบรายงาน กช. .Report No.RPF_1408

 วนัครบกาํหนด  อตัราดอกเบีย  ราคายตุิธรรม  ดอกเบยีคา้งรบั  ราคาทนุ  มลูคา่ทตีราไว ้
 อตัราสว่นของ 
 ราคายตุิธรรม 

จดัการโดย บรษัิทหลกัทรพัยจ์ดัการกองทนุ ทหารไทย จาํกดั

กองทนุสาํรองเลยีงชพี TMBAM M Choice ซึงจดทะเบียนแล้ว

ณ วันท ี   พฤศจิกายน 

งบแสดงรายละเอียดสินทรัพยสุ์ทธิ

นโยบายลงทุนในหน่วยลงทุน กองทุนเปิดทหารไทย SET50 (P01TB3)

เงนิฝากในธนาคารพาณิชย ์หรอืธนาคารอนืทมีีกฏหมายเฉพาะจัดตงั

0.175,434,741.641,557.745,433,183.900.00เงนิฝากออมทรัพย์

0.17ธนาคารกสิกรไทย จาํกดั (มหาชน) 5,433,183.90 1,557.74 5,434,741.640.00
CLKBANK - เงินฝากออมทรพัย ์- ธนาคาร กสิกรไทย จาํกดั (มหาชน) 0.175,433,183.90 1,557.74 5,434,741.64
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หน่วย : บาท

แบบรายงาน กช. .Report No.RPF_1408

 วนัครบกาํหนด  อตัราดอกเบีย  ราคายตุิธรรม  ดอกเบยีคา้งรบั  ราคาทนุ  มลูคา่ทตีราไว ้
 อตัราสว่นของ 
 ราคายตุิธรรม 

จดัการโดย บรษัิทหลกัทรพัยจ์ดัการกองทนุ ทหารไทย จาํกดั

กองทนุสาํรองเลยีงชพี TMBAM M Choice ซึงจดทะเบียนแล้ว

ณ วันท ี   พฤศจิกายน 

งบแสดงรายละเอียดสินทรัพยสุ์ทธิ

นโยบายลงทุนในหน่วยลงทุน กองทุนเปิดทหารไทย SET50 (P01TB3)

ตราสารแสดงสทิธิในหน่วยลงทุนและใบสาํคัญแสดงสทิธิทจีะซือหน่วยลงทนุ

100.443,180,913,822.840.003,151,904,897.66341,594,813.42หน่วยลงทนุในตราสารทุน

100.44บรษัิทหลกัทรพัยจ์ดัการกองทนุ ทหารไทย จาํกดั 3,151,904,897.66 0.00 3,180,913,822.84341,594,813.42
TMBSETF - กองทนุเปิด ทหารไทย SET 50 100.44341,594,813.42 3,151,904,897.66 0.00 3,180,913,822.84

100.623,186,348,564.481,557.743,157,338,081.56รวมเงนิลงทนุและเงนิฝากธนาคารเพือการดาํเนินงาน

0.103,034,960.27ลกูหนีจากการขายหลกัทรพัย์

หลกัทรพัยค์า้งรบั

เงินปันผลคา้งรบั

ลกูหนีอนืๆ

เจา้หนีจากการซือหลกัทรพัย์

เงินสะสมสมทบรอการจดัสรร

เจา้หนีอนืๆ

0.00 0.00

0.00 0.00

22,125.62 0.00

0.00 0.00

(13,470,906.84) (0.43)

(9,075,220.87) (0.29)

100.003,166,859,522.66 รวมทรพัยส์ินสทุธิ 

%

99,543,116.6462จาํนวนหน่วยรวม

มลูคา่ทรพัยส์ินสทุธิตอ่หน่วย

อตัราผลตอบแทนสะสม

31.8139

 " ผลการดาํเนินงานของกองทนุสาํรองเลียงชีพไดจ้ดัทาํขึนตามมาตรฐานการวดัผลงานของกองทนุสาํรองเลียงชีพของสมาคมบรษัิทจดัการกองทนุ ผลการดาํเนินงานในอดีตมิไดเ้ป็นสิงยืนยนัถึงผลการดาํเนินงานในอนาคต " 

4.4431

5,789,450.15

 (  นางสาวรตันา  นนัทเสน  )   (  นายรมัย ์ ไชยฤกษ ์ ) 
 ผูมี้อาํนาจลงนามผกูพนับรษัิท 

 ขอรบัรองวา่รายงานนีถกูตอ้งครบถว้นตามความเป็นจรงิ 

รายการปรบัสดัสว่นมลูคา่เงินลงทนุ (Rebalance) รอจดัสรร

สามารถตรวจดแูนวทางในการใชส้ิทธิออกเสียงและการดาํเนินการใชส้ิทธิออกเสียงการประชมุผูถื้อหุน้ในหลกัทรพัยท์กีองทนุสาํรองเลียงชีพไดล้งทนุไวเ้ป็นทรพัยส์ินของกองทนุ ไดท้ี https://www.tmbameastspring.com

.........................................................................................
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จดัการโดย บรษัิทหลกัทรพัยจ์ดัการกองทนุ ทหารไทย จาํกดั

กองทนุสาํรองเลยีงชพี TMBAM M Choice ซึงจดทะเบียนแล้ว

ณ วันท ี   พฤศจิกายน 

นโยบายลงทุนในหน่วยลงทุน กองทุนเปิดทหารไทย SET50 (P01TB3)

 รายงานผลการดาํเนินงานของกองทุน 

 ราคายตุิธรรม  อตัราสว่น(%) 
 ตราสาร/ผูอ้อก/ผูร้บัรอง/ผูอ้าวลั/ผูค้าํประกนั 

 การจดัอนัดบัความน่าเชอืถือ (Credit Rating)* 
 กลุม่ตราสารการลงทนุ 

 . สัดส่วนการลงทุนในตราสารแหง่หนีต่อมูลคา่ทรัพยสิ์นสุทธิจาํแนกตามอันดับความน่าเชือถือ (Credit Rating) 

 (บาท)  ราคายตุิธรรมตอ่ NAV 

0.000.00.  เงนิฝากและตราสารทสีถาบันการเงนิเป็นผู้ออก/ผู้รับรอง/ผู้อาวัล/ผู้สลักหลัง/ผู้คาํประกัน

 มลูคา่ทรพัยส์ินสทุธิ (NAV)

 รวม การลงทนุในตราสารหนี เงนิฝาก และตราสารกงึหนีกึงทนุ 

3,166,859,522.66 100.00

0.000.00

 . ผลตอบแทนสะสม Year-to-Date  ม.ค.  - พ.ย. 4.44

 อตัราผลตอบแทน (%) 

5.48

 เกณฑอ์้างอิงสะสม (Benchmark) (%) 

ก.ค.  - มิ.ย. . ผลตอบแทนสะสม  ปีปฏิทนิย้อนหลัง หรือ ตังแต่เรมิจัดการกองทุน

26.38ม.ค.  - ธ.ค. . ผลตอบแทนสะสม  ปีปฏิทนิย้อนหลัง หรือ ตังแต่เรมิจัดการกองทุน

 . ค่า Duration ของกองทุน (ปี) 

16.98

30.31

21.25

 หมายเหตุ  * การจดัอนัดบัความน่าเชอืถือ โดยสถาบนัการจดัอบัดบัความน่าเชอืถือทีไดร้บัการยอมรบัจากสาํนกังาน กลต. 
 ขอรบัรองวา่รายงานนีถกูตอ้งครบถว้นตามความเป็นจรงิ 

 ผูมี้อาํนาจลงนามผกูพนับรษัิท 

 (  นางสาวรตันา  นนัทเสน  ) (  นายรมัย ์ ไชยฤกษ ์ ) 

 .........................................................................................

 ของสมาคมบรษัิทจดัการลงทนุ ผลการดาํเนินงานในอดีตมิไดเ้ป็นสิงยืนยนัถึงผลการดาํเนินงานในอนาคต" 
 " ผลการดาํเนินงานของกองทนุสาํรองเลียงชีพไดจ้ดัทาํขึนตามมาตรฐานการวดัผลการดาํเนินงานของกองทนุสาํรองเลียงชีพ 


